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Grundejerforen i ngen Bogfinke-/BlAmejsevej

Hoved- og nog letalsoversigt

Nedenfor er opsummeret udvalgte nogletal

Arsregnskab 2005/06

2002t03
Budget
2006t07

Indtagter i alt
Driftsudgifter i alt
Anlegsudgifter ialt
Finansielle poster, netto
Arets resultat

58.650
-77.750
-3.000
10.300

-11.800

58.6s0
-43.889

0
-86

14.675

53.475
-39.691

0
21.254
35.038

48.300
-30.954
-2.618
5.733

20.461

48.300
-29.642

-643

5.716
23.731

erdipapirer, kostpris
erdipapirer, kursverdi 30/9

Likvider
i  al t

rundkapital  i  a l t
Henlaggelse til vejfond

I  i a l t

250.157
230.252

74.764
305.016

25.000
277.516
302.516

250.157
230.252

86.520
316.816

25.000
289.316
314.316

250.157
239.522

62.556
302.140

25.000
274.640
299.640

117.399
131 .049

156.714
277.102

25.000
239.602
264.602

1 1 7 .
131.541

125.
246.141

25.000
219.',141
244.141

Antal medlem mer/h usstande ov
850

69
850

69
850

69
700

69
700. husstand *

*) Kontingent pr. husstand er opgivet pr. ultimo regnskabsiret, da kontingentet opkraves pr. kalenderAr,
mens grundejerforeningens regnskabsdr gAr fra 1. oktober til 30. september. Kontingentet opkreves via
ejendomsskatten.
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Grundejerforeningen BogfinkeJBlSmejsevej

PAtegninger

Bestyrelsens pdteg n i ng
Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt Arsregnskabet for perioden 1
september 2006 for grundejerforeningen BogfinkeJBlAmejsevej.

Arsreg nskabet indstilles til generalforsam lingens god kendelse.

Arsregnskab 2005/06

oktober 2005 - 30.

Hinnerup, den 29. november 2006
Bestyrelse:

,fuk"u"#{e}
formand

RevisionspAtegning
Som generalforsamlingsvalgte revisorer har vi revideret det af bestyrelsen aflagte Arsregnskab for
perioden 1. oktober 2005 - 30. september 2006 for grundejerforeningen BogfinkeJBlAmejsevej.

Udfart arbejde
Revisionen har omfattet en talmassig og kritisk gennemgang af Arsregnskabet i henhold til vedtegternes
bestemmelser om revision.

Vor revision har ikke omfattet budgettet lor 2006107.

Konklusion
Revisionen har ikke givet anledning til bemerkninger og vi anser Arsregnskabet aflagt i overensstemmelse
med vedtagternes krav til regnskabsafleggelse.

Hinnerqpden 29 4ov5rynber 2006

Torben Quist

€atfu^q56--lcIU-[.l,.)
Edith Mol ler

( t/,t:

Harry L6c
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Grundejerforen in gen Bogfin keJBlAmejsevej Arsregnskab 2005/06

Bestyrelsens beretn ing

SpargsmAl til Hinnerup Kommune vedr. Vejfond
P5 generalforsamlingen i november 2005 blev det bestyrelsen pAlagt, at rette henvendelse til
kommunen med henblik pA, at fA besvaret nogle sporgsmAl vedr. grundejerforeningens vejfond. Disse
sporgsmAl skulle gA forud for udarbejdelse af et juridisk responsum vedr. vejfonden.

Bestyrelsen har i brev af 20. juni 2006 rettet henvendelse til kommunen. PA trods af adskillelige
henvendelser pr. telefon og email, har det ikke for primo november 2006 varet muligt at fA kontakt til
en sagsbehandler hos Hinnerup Kommune. Medio november 2006 har bestyrelsen ikke modtaget svar
pA henvendelsen.

Afkast af vardipapirer
I forAret 2005 solgte grundejerforeningen den hidtidige obligationsbeholdning. Efter rAd og vejledning
fra grundejerforeningens bankforbindelse, blev overskydende likviditet placeret i
investeringsforeningsbeviser. Med udgangspunkt i bestyrelsens onske om stabilt og positivt afkast,
blev der investeret i investeringspuljer med forsigtig risikoprofil.

Vi har i 2006 modtaget afkast vedrorende kalenderAret 2005 pA 8.922 kr. pA
investeringsforeningsbeviserne. PA grund af generelt stigende renteniveau, er kurserne pA
investeringsbeviserne faldet. Det er fortsat bankens opfattelse, at sammensetningen af
investeringsforen ingsbeviserne er rigtig i forhold til bestyrelsens risikoprofil.

Grundejertoreningsdag
Den irlige grundejerforeningsdag blev afholdt d. 20. maj. Opgaverne bestod af at fjerne ukrudt pA
petanque-banen, opstamning af vejtreer, ligge brosten ved bommen pA stien mellem Bogfinkevej og
BlAmejsevej. I al vesentlighed var det de samme ca. 10-15 husstande, som deltog i
grundejerforeningsdagen som tidligere Ar.

Vi skal endnu engang opfordre alle til at deltage i pasningen af vores felles arealer.

Vejfest
Arets vejfest blev afholdt den 2. september 2006. Til selve festen lardag aften var der deltagelse af ca.
60 personer, heraf ca. halvdelen bsrn.
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Grundejerforeningen BogfinkeJBlAmejsevej Arsregnskab 2005/06

Regnskabspraksis
Arsregnskabet for perioden 1. oktober 2005 - 30. september 2006 er aflagt efter samme
regnskabspraksis som tidligere Ar.

lndtagter og udgifter
Indtagter og udgifter er periodiseret, bortset fra kontingentindtagter fra grundejerne.
Grundejerforeningskontingentet afregnes pr. kalenderAr og indregnes i regnskabet i takt med at det
indbetales.

Afkast fra i nvesteringsforeninger ind reg nes ved uddeling.

Verdipapirer
Verdipapirer er indregnet til laveste vardi af historisk anskaffelsespris og dagsvardi pr. 30. septembet

Egenkapital
Egenkapitalen bestAr af en grundkapital pA 25.000 kr. og en henlaggelse til "vejfond". "Vejfonden"
skal dakke grundejerforeningens forpligtelser til udskiftning af asfaltbelegning p6
grundejerforeningens tinglyste vejarealer.
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Grundejerforen ingen Bogfin keJBlAmejsevej

Arsregnskab for periode 1. oktober 2005 - 30. september 2006

Note 2005/06 2004105

Arsregnskab 2005/06

Budget Budget
2005/06 2006t07Resultatopgarelse

lndtagter
Kontingent, g rundejere

Indtagter i alt

Udgifter
Administration, gebyrer m.v.
Hjemmeside
Vin til bestyrelse
Arbejdsdage, generalforsamling m.v.
Vejfest
Snerydning
Forsikring
Reparation af asfalt
Okonomisk responsum vedr. vejfond
Legepladsudvalg
Vedligeholdelse af fallesareal

Driftsudgifter ialt

Nye faciliteter fallesareal

Anlagsudgifter i alt

Renteindtagter, obligationer
Renteindtagter, indestAende
Renteindtegter, investeringsforening
Realiseret kursgevinst ved salg obligationer
U realiseret ku rsta b, i nvesterin gsforen i n ger

Finansielle poster, netto

Arets resultat

Resultatdisponering
Henlagt til vejfond
Overfort til naste 6r

58.650 53.475 58.650 58.650

53.475 58.650 58.650

-870
-994

-1 .016
-2.048
-2.640

-13.650
-3.921

0
0
0

-18.750

-1.021
-1  .163
-1.000
-1.942
-2.641
-5.897
-3.496

0
0
0

-22.531

-1 .100
-1 .1  50
-1.000
-4.000
-2.500
-6.000
-4.000

0
0
0

-25.000

-1 .1  00
-1 .1  50
-1.000
-3.000
-2.500

-10.000
-4.000

0
-25.000
-10.000
-20.000

'43.889 -39.691 4.750 -77.750

-3.000 -3.000

-3.000

0
262

8.922
0

-9.270

1 . 8 8 7
444

15.483
14.076

-10.635

0
400

10.000
0
0

0
300

10.000
0
0

21.254 10.300

14.675 35.038 21.300 -11.800

14.675

14.675 35.038
0 0

- 1 1 . 8 0 0

0

-11.800
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Grundejerforeningen Bogfinke_/BlAmejsevej

Balance pr. 30. september 2006
Aktiver
Tilgodehavender
Forudbetaling

Tilgodehavender ialt

Vardipapirer
Jyske Invest Nye Oblg Markeder
(anskaffelsespris)
Jyske Invest Lange Obligationer
(anskaffelsespris)
Jyske Invest Virksomhedsobligationer
lanskaffelsespris)
Nedskrivning til lavere dagsvardi

Vardipapirer i alt

Likvide midter
Jyske Bank 102931_1
Jyske Bank 102933_7

Likvide midter i alt

Aktiver ialt

Passiver
Egenkapital
Grundkapital

Henlaggelse til vejfond, primo
F orestaet henleggelse til vejfond

Henlaggelse til vejfond

Egenkapital i alt

Forpligtelser
Skyldige omkostninger

Forpligtelser i alt

Passiver i alt

30/9 2006 3o/9 2oO5

44 62

44 62

35.008 35.008

199.991 199.991

1 5.1 58 1 5 .1  58
_-19.905 _10.635

230.252 239.522

48.822 33.784
_ 37.698 28.772

86.520 62.556

316.816 _102.140

25.000 25.OOO

274.641 239.602
14.675 35.038

_ 289.316 274.640

314.316 299.640

_2.500 2.500

2.500 2.500

316.816 302.140

Arsregnskab 2005/06

Budget
30/9 2007

35.008

199.991

1 5 .1  58
-19.905

230.252

29.764
45.000

74.764

305.016-

25.000

289.316
-11 .800

277.516

302.516

2.500

305.016-
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Grundejerforeningen Bogfi nke-/BlAmejsevej

Noter

1. Verdipapirer
Jyske Invest Lange obligationer
Jyske Invest Nye obligationer markeder
Jyske Invest Virksomhedsobligationer

3. Skyldige omkostninger
Vin tilbestyrelsen
Brosten m.v.

Arsregnskab 2005/06

Ansk.pris

199.991
35.008
15 .158

Kursvardi
30/9 2006

Urealiseret
kurstab

183.940
31.987
14.325

16.051
3.021

833

250.157 230.252 19.905

2005/06 2004t05
2. Egenkapital
Henlaggelsen til "Vejfonden" udgor pr. 30. september 2006 289.316 kr. "Vejfonden" skal anvendes til
udskiftning af asfalt p6 grundejerforeningens tinglyste vejarealer. Omkostninger til udskiftning af asfalt blev
vurderet i2004, og vurderedes at udgore ca. 250 tkr. inkl. moms i2004-priser. Vurderingen i2004 var, at
asfalten kunne holde ca. 3€ 6r.

1 .000
1.500

2.500

1.000
1.500

2.500
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